
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

G A 81 N E T E O O P � I·T O R 

ATO DA REITORIA Nº /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASíLIA, no I1S0 de suas atribuiç�es e tendo em vista o 
do OI CEL Nº 012/87, 

R E S O L V E 

constante 

Dispensar,por término de mandato, o Professor,�ALDE
r.ji{)R B.Iill.BOSA DA CRUZ da função de Chefe do Departamento de Biologia 
Celular do Instituto de Ci�ncias Bio16gicas, a partir desta data. 

Bras11ia, (}S de maio de 1987. 

cc.: VHT/DECANOS/IBD/CEL/DRH/SCA/ACS 

Ir. 

t�w� N1, 
CFlISTOVAM BUAJQU/

' 

Reitor 


